
Zajištění analytických činností nad realizovanou obměnou radiokomunikačního systému 

1/5 

č. j. MV-140708-23/SIK5-2019 

6 .  P R O V Á D Ě C Í  S M L O U VA  
Smluvní strany: 
název:  Česká republika – Ministerstvo vnitra 
se sídlem: Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7 
IČO:   00007064 
DIČ:  CZ 00007064 
Bank. spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu:  5600881/0710 
jednající: Mgr. Bohdan Urban 
 
číslo Rámcové dohody Objednatele: MV-140708-9/SIK5-2019]  
(dále jen „Objednatel“) 
a 
název:  Atos IT Solutions and Services, s.r.o. 
se sídlem: Doudlebská 1699/5, 140 00 Praha 4 
IČO:   44851391 
DIČ:  CZ44851391 
Bank. spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
Číslo účtu:  1001885001/2700 
jednající: Ing. Vladek Šlezingr, jednatel 
zastoupená:  Ing. Tomáš Hlavsa, Ph.D., bezpečnostní ředitel  
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 8954 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 

 
dnešního dne uzavřely tuto smlouvu v souladu s ustanovením § 2586 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) a v souladu 
s Rámcovou dohodou o zajištění analytických činností nad realizovanou obměnou 

radiokomunikačního systému 
(dále jen „Prováděcí smlouva“ či „Smlouva“) 

 
Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Prováděcí smlouvě obsažených a s 
úmyslem být touto Prováděcí smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění 

Prováděcí smlouvy: 
1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Objednatel a Poskytovatel uzavřeli dne 19. 3. 2021 Rámcovou dohodu 
o zajištění analytických činností nad realizovanou obměnou 
radiokomunikačního systému (dále jen „Rámcová dohoda“), jejímž účelem je 
mj. poskytování Výstupů uvedených v čl. 3.1 písm. a) až f) Rámcové dohody. 
1.2 Objednatel vyzval Poskytovatele k podání nabídky a uzavřením této 
Prováděcí smlouvy mu na základě Rámcové dohody zadává příslušnou 
veřejnou zakázku.  

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 
2.1 Poskytovatel se zavazuje zpracovat pro Objednatele následující 
Výstupy: Návrh doporučení dalšího postupu zadavatele ve vazbě na výstupy 
dílčích plnění: 

2.1.1  nápravná opatření 
2.1.2  Implementační plán 
2.1.3  náhrada/doplnění technologií 
2.1.4  SLA ke kybernetické bezpečnosti 
2.1.5  Bezpečnostní opatření 
2.1.6  Dokumentace 



Zajištění analytických činností nad realizovanou obměnou radiokomunikačního systému 

2/5 

2.1.7  Audit a návrhy systému řízení informací a ochrany osobních 
údajů podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 
dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 

2.2 Podrobný popis předmětu plnění je uveden v příloze č. 1 této Smlouvy. 
2.3 Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za provedené Výstupy 
cenu ve výši uvedené v čl. 3 této Smlouvy (dále jen „Cena“) a způsobem 
uvedeným v čl. 7 Rámcové dohody. 

3. CENA 
3.1 Cena je mezi smluvními stranami sjednána v následující výši: 

Cena v Kč bez DPH Sazba DPH v % Cena v Kč vč. DPH 
1 104 275,- 231 897,75 1 336 172,75 

4. TERMÍN POSKYTNUTÍ PLNĚNÍ 
4.1 Výstupy dle této Smlouvy budou předány Objednateli nejpozději do: 
30. 6. 2022.  
4.2 Plnění bude provedeno v souladu s harmonogramem uvedeným v 

příloze č. 2 této Smlouvy. 
 

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
5.1 Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami. Prováděcí smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Poskytovatel prohlašuje, že tato Smlouva ani žádná její 
část nejsou obchodním tajemstvím Poskytovatele ve smyslu § 504 občanského 
zákoníku. 

5.2 Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou upraveny v Prováděcí 
smlouvě, se řídí Rámcovou dohodou. V případě rozporu mezi Prováděcí 
smlouvou a Rámcovou dohodou se použijí ustanovení Prováděcí smlouvy, 
ledaže by z Rámcové dohody či z příslušných právních předpisů vyplývalo 
jinak. 

5.3 Není-li v Prováděcí smlouvě stanoveno jinak nebo neplyne-li z povahy věci 
jinak, mají veškeré pojmy definované v Rámcové dohodě a použité v Prováděcí 
smlouvě stejný význam jako v Rámcové dohodě. 

5.4 Prováděcí smlouva spolu s příslušnými ustanoveními Rámcové dohody 
představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu Prováděcí smlouvy. 

5.5 Nedílnou součást Prováděcí smlouvy tvoří tyto přílohy: 
Příloha č. 1: Specifikace předmětu plnění  
Příloha č. 2: Harmonogram plnění 

5.6 Prováděcí smlouva je uzavřena ve 2 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 1 
stejnopis a Poskytovatel 1 stejnopis. 

 
Smluvní strany prohlašují, že si Prováděcí smlouvu přečetly, že s jejím obsahem 

souhlasí a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy. 
 



Zajištění analytických činností nad realizovanou obměnou radiokomunikačního systému 

3/5 

Objednatel 
 

V Praze dne _____________ 

Poskytovatel 
 

V Praze dne _____________ 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 
 Mgr. Bohdan Urban 

ředitel odboru provozu 
informačních technologií a komunikací 

 

........................................................................ 
Atos IT Solutions and Services, s.r.o.  

Ing. Vladek Šlezingr, jednatel 
v.z. Ing. Tomáš Hlavsa, Ph.D. na základě 

Plné moci 

 

 

 

Příloha 1 

 

Výstup 1: Návrh doporučení dalšího postupu zadavatele ve vazbě na výstupy dílčích plnění: 
Nápravná opatření 
Výstup bude vyhotoven ve formě elektronického dokumentu ve formátu .docx nebo .xlsx a ve 
finální podobě předán Objednateli ve formátu .PDF elektronicky podepsán. 
 

Výstup 2: Návrh doporučení dalšího postupu zadavatele ve vazbě na výstupy dílčích plnění: 
Implementační plán 
Výstup bude vyhotoven ve formě elektronického dokumentu ve formátu .docx nebo .xlsx a ve 
finální podobě předán Objednateli ve formátu .PDF elektronicky podepsán. 
 

Výstup 3: Návrh doporučení dalšího postupu zadavatele ve vazbě na výstupy dílčích plnění: 
náhrada/doplnění technologií 
Výstup bude vyhotoven ve formě elektronického dokumentu ve formátu .docx nebo .xlsx a ve 
finální podobě předán Objednateli ve formátu .PDF elektronicky podepsán. 
 

Výstup 4: Návrh doporučení dalšího postupu zadavatele ve vazbě na výstupy dílčích plnění: 
SLA ke kybernetické bezpečnosti 
Výstup bude vyhotoven ve formě elektronického dokumentu ve formátu .docx nebo 
.xlsx a ve finální podobě předán Objednateli ve formátu .PDF elektronicky podepsán. 
 

Výstup 5: Návrh doporučení dalšího postupu zadavatele ve vazbě na výstupy dílčích plnění: 
Bezpečnostní opatření 
Výstup bude vyhotoven ve formě elektronického dokumentu ve formátu .docx nebo .xlsx a ve 
finální podobě předán Objednateli ve formátu .PDF elektronicky podepsán. 
 

Výstup 6: Návrh doporučení dalšího postupu zadavatele ve vazbě na výstupy dílčích plnění: 
Dokumentace 
Výstup bude vyhotoven ve formě elektronického dokumentu ve formátu .docx nebo .xlsx a ve 
finální podobě předán Objednateli ve formátu .PDF elektronicky podepsán. 
 

Výstup 7: Návrh doporučení dalšího postupu zadavatele ve vazbě na výstupy dílčích plnění: 
Audit a návrhy systému řízení informací a ochrany osobních údajů podle nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů  



Zajištění analytických činností nad realizovanou obměnou radiokomunikačního systému 

4/5 

Výstup bude vyhotoven ve formě elektronického dokumentu ve formátu .docx nebo .xlsx a ve 
finální podobě předán Objednateli ve formátu .PDF elektronicky podepsán. 
 

 

 

 

 

 

 

  



Zajištění analytických činností nad realizovanou obměnou radiokomunikačního systému 

5/5 

Příloha 2 

 

Milník I. – předložení konceptu díla květen 2022 

Milník II. – předložení čistopisu díla červen 2022 


